
IFSI GHPP MONTELIMAR

Semaine : 5 Du 29/01/2024

IDE - 2021-2024

au 03/02/2024 Année : 2024

Heure Intitulé Mod/UEPO Groupe Nb SalleFormateurIntervenant... Visio

Lundi 29 Janvier 2024

08:00 
12:30 

EVALUATION - 4.04.S5 
Evaluation CIP 

4.04.S5O 67

S2 
S1 
S3 
TD1 
TD2 
TD3 
TD4 
TD5 
TD6 
TD7 
TD8 
TD9 
TP 

DB 
CD 
MV 
KD 
IB 

EVAL.

13:30 
17:30 

TD n° 3 
Gr 1 TD1 
GR 2 TD2 
Gr 3 TD8 
Gr 4 TD9 

5.05.S5O 66

TD1 
TD2 
TD8 
TD9 

DB 
IB 
CD 
MV 

TD

Mardi 30 Janvier 2024
09:00 
11:00 

EVALUATION - 2.06.S5 
Evaluation psychopathologie 

2.06.S5O 66
S2 
S1 

DB 
MV 

EVAL.

13:30 
16:30 Structure et développement de la qualité 4.08.S6O 66 S1IBLECLERCQ BEATRICECM

Mercredi 31 Janvier 2024

08:00 
10:00 TD N° 4 préparation 5.05.S5O 66

S3 
TD2 
TD4 
TD5 
TD6 
TD7 

IB 
DB 
CD 
MV 

TD

10:00 
12:00 TD N° 4 restitution 5.05.S5O 66

S3 
TD2 
TD4 
TD5 
TD6 
TD7 

IB 
DB 
CD 
MV 

TD

13:30 
17:30 Temps de travail TFE 3.04.S6F 66CM

Jeudi 01 Février 2024
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Heure Intitulé Mod/UEPO Groupe Nb SalleFormateurIntervenant... Visio

08:30 
12:30 Préparation évaluation 5.5 5.05.S5O 66

TD1 
TD2 
TD3 
TD4 
TD5 
TD6 
TD7 
TD8 

DB 
IB 
CD 
MV 

TD

14:00 
16:30 Préparation évaluation 5.5 5.05.S5O 66

S1 
S2 
S3 

DB 
IB 
CD 
MV 

TD

Vendredi 02 Février 2024

09:00 
12:00 

EVALUATION - 5.05.S5 
Evaluation 5.5 

5.05.S5O 66

TD1 
TD2 
TD8 
TD9 

DB 
CD 
MV 
IB 

EVAL.

13:30 
17:30 Temps de travail TFE 3.04.S6F 66CM

Samedi 03 Février 2024

Dimanche 04 Février 2024
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